Item dicunt quod Rogerus de Leyburn obstupavit quamdam semitam ducentem de Malling versus Berling ad nocumentum patrie et quod Willelmus de Offeham obstupavit quamdam regalem viam in Offenham et quod Walterus de la Broke et Radulfus Champun obstrupaverunt quamdam semitam ducentem de ecclesie de Addington versus domum Lucie Speche et quod Thomas Eryng obstrupavit quamdam viam ducentem de Halebech versus parcum de Halling. Item dicunt quod Johannes de Marlay cepit iijs de Willelmo de Clifford pro officio suo faciendo de abjuracione cuiusdam feloni fugantis in ecclesiam de Elisford et quod idem Johannes de Marlay cepit ijs de Willelmo de Reyersse pro officio suo excercendo de presbitero mortuo in eadem villa invento et quod idem Johannes cepit iiijs de villa de Berling pro officio suo exercendo de quodam puero mactato in eadem villa.

Item dicunt quod Robertus filius Lamberti de Cheketelle cepit de Willelmo Blakeman recognitione removendi de assisa vjd et quod Willelmus Mamwrech cepit de Willelmo le Mone recognitione removendi vjd.

Item dicunt quod Reginaldus de Cokkeshale cepit unam marcam pro deliberacione Edwardi Molendinarii de Adyngtun qui inprisonatus fuit pro evasione Agnetis de Wilton inprisonata pro latrocinio suo apud Adington.

Item dicunt quod Fulco Peyforer et Henricus Malemeis collectores vicesime ceperunt xxvijs de hundredo predicto pro pondere ultra certum numerum de xx libris.

Item dicunt quod domina Margareta de Say maritata est unde maritagium pertinet ad regem sed nesciunt utrum per licenciam regis aut non.

### **Hundredum de Wrotham**

Dicunt jurati quod domina Isabella tenet medietatem manerii de Wrotham ad firmam de domino rege et reddit inde xx libras per annum usque ad estatem heredis domini Nicholai Cryoll et cepit illam firmam cito post festum Sancti Nicholai anno regni regis Edwardi primo et dominus Willelmus de Rokesle tenuit eandem medietatem ante dictam dominam per

warrant they do not know and the earl of Gloucester likewise in Tonbridge court, by what warrant they do not know.

Then they say that Roger de Leyburn has obstructed a certain path leading from Malling towards Birling causing harm to the country and that William of Offham has obstructed a certain highway in Offham and that Walter de la Broke and Ralph Champun have obstructed a certain path leading from Addington church towards Lucy Speche's house and that Thomas Eying has obstructed a certain way leading from *Halebech* towards Halling park. Then they say that John de Marlay took 4s. from William of Clifford for performing duties of his office concerning the abjuracion of a certain felon seeking sanctuary in Aylesford church, that the same John de Marlay took 2s. from William de Reyersse for performing duties of his office upon a priest found dead in the same vill and that the same John took 4s. from Birling vill for performing duties of his office for a certain youth slaughtered in the same vill.

Then they say that Robert, son of Lambert de Cheketelle, took 6d. from William Blakeman in recognition of his removal from an assize and that William Mamwrech took 6d. from William le Mone for recognizing his removal.

Then they say that Reginald de Cokkeshale took one mark to release Edward the miller of Addington who had been imprisoned because Agnes of Wilton, who had been imprisoned for her robbery at Addington had escaped.

Then they say that Fulk Peyforer and Henry Malemeis, the collectors of the tax of one-twentieth took 27s. by weight from the aforesaid hundred more than the assessed amount of £20.

Then they say that the Lady Margaret de Say has married, thence the giving in marriage pertains to the king, but they do not know whether by the king's licence or not.

### **Wrotham Hundred**

The jury say that the lady Isabel holds a moiety of Wrotham manor at farm of the lord king and she pays £20 each year in rent for this until Sir Nicholas Cryoll's heir comes of age and she took that farm immediately after the feast of St Nicholas in the first year of king Edward's reign [6 December 1272] and Sir William de Ruxley held the same moiety before

unum annum per eandem firmam.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus habet returnum (brevium) sed a quo tempore nesciunt. Item dicunt quod villata de Shiburn que fuit de libertate hundredi de Wrotham per Comitem Glovernie et per Rogerum Horn ballivum suum subtrahitur de secta hundredi predicti ad libertatem de Tunbrygg a tempore belli de Lewes ad grave dampnum regis et domini archiepiscopi que solebat sequi dictum hundredum in omnibus tangentibus coronam et modo illam subtrahunt sed quo warento nesciunt. Item dicunt quod per predictum Comitem et predictum Rogerum Horn includuntur fossatis et palaciis ad forestam de Tunbrygg de tenemento dominorum de Wrotham et de feodo domini regis modo per custodem heredis domini Nicholai de Crioll et Willelmi Heryngaud C acre bosci et pasture a tempore anno regni regis Henrici patris regis Edwardi Lv.

Item dicunt quod dominus Walterus de Berste tunc vicecomes cepit unam carucatam terre de Simone de Wytham in Estkant rettato de feloniam et salvavit eum et cibuit eum victum et vestimentum in vita sua. Item dicunt quod Johannes de Towcestr' per potestatem Comitis Glovernie attachiat equum Nicholaum de Eythetham in foro de Malling quod inveniret pleggium ad satisfaciendum Gileberto Renekyn pro Roberto nepote suo unde Robertus de Shirburn manucepit quod idem Robertus nepos satisfeceret dicto Gileberto ad certum diem per aspectum iiij virorum ex utraque parte electorum in loco certo in hundredo de Wrotham et cum venissent ad dictum diem dictus Gilebertus adduxit ibi dominum Bartholemeum de Woteringbir' militem et plures alios armis bene munitos minantes quod dictus Robertus nepos Nicholai et Robertus filius Godefridi et Robertus filius Roberti ducerentur ad castrum de Tunebrigg nisi satisfacerent dicto Gilberto ad voluntatem suam et nisi Galfridus Brodhok satisfaceret Robertum Sagon ad voluntatem unde predicti quatuor homines pavore coacti finierunt cum eis Lxs et preterea Robertus de Fonte de Tunebrigg' cepit carucam Roberti de Shyburn et oves eiusdem et equum Deuwyni Sheys in hundredo de Wrotham et duxit eos usque Dalkehurst ad manerium domini Comitis et tenebantur ibi in parco quousque dictus Robertus solvisset pro supradictis iiij hominibus de Wrotham Ls quos Johannes le Boxne porterevus recepit.